ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2022                                                                                       № ____
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района от 30.01.2012 № 15
«О проведении мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов                                      Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации   Ханты-Мансийского района «О внесении изменений в постановление администрации                                               Ханты-Мансийского района от 30.01.2012 № 15 «О проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов                             Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле после слов «правоприменения в Российской Федерации» дополнить словами «, руководствуясь статьей 32 Устава                       Ханты-Мансийского района».
1.2.  В пункте 1 после слов «согласно приложению» дополнить словами «к настоящему постановлению».
1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений Витвицкого А.В.».
1.4. В Приложении:
1.4.1. В пункте 4 слова «юридическо - правовым управлением» заменить словами «управлением юридической, кадровой работы и муниципальной службы».
1.4.2. В пункте 10 после слов «нормативных правовых актов» дополнить словами «Ханты-Мансийского района».
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
[bookmark: _GoBack]4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: sub_1001]Глава Ханты-Мансийского района	К.Р.Минулин